[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_06.09.2010_ № _1366_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_06.09.2010_ № _1366_
поселок Кугеси

О  предоставления  помещений  зарегистрированным кандидатам для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к  выборам депутатов Собрания депутатов Чебоксарского района пятого созыва
       В соответствии со статьей 53 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить по согласованию с главами сельских поселений Чебоксарского района перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности (прилагается) для предоставления зарегистрированным кандидатам, для проведения встреч с избирателями:

1.1. Для организации встреч зарегистрированных кандидатов, с избирателями, проводимых Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссией, помещения предоставляются безвозмездно на установленное избирательной комиссией время, согласно утвержденному перечню.

1.2. Рекомендовать  руководителям предприятий и организаций государственной и иной формы собственности при рассмотрении вопросов о предоставлении помещений по заявлениям зарегистрированных кандидатов, для встречи с избирателями руководствоваться положениями статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

Приложение

к постановлению администрации

Чебоксарского района

от 06.09.2010 № 1366
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, предоставляемых зарегистрированным  кандидатам, для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к  выборам депутатов Собрания депутатов Чебоксарского района пятого созыва

	Сельское поселение
	Помещение
	Местонахождение

	Абашевское
	Абашевский клуб-музей
	с. Абашево

	Клычевский сельский клуб
	д. Клычево

	Акулевское
	Шорчекасинский сельский клуб
	д. Шорчекасы

	Атлашевское
	Атлашевский Дом творчества
	п. Новое Атлашево

	Кодеркасинский сельский дом – фольклора
	д. Кодеркасы

	Большекатрасьское
	МОУ «Большекатрасьская СОШ»
	д. Большие Катраси

	Яушский сельский клуб
	д. Яуши

	Вурман – Сюктерское
	Вурман-Сюктерская сельская модельная библиотека
	с. Хыркасы

	Анат-Кинярский СДК
	с. Анат-Киняры

	Ишакское
	Ишакский культурно - образовательный центр
	с. Ишаки

	Анаткас-Маргинский СДК
	д. Анаткас-Марги

	Ишлейское
	Дом творчества
	с. Ишлеи

	Корак-Чурачикский СДК
	д. Корак-Чурачики

	Кугесьское
	районный Дом культуры
	п.Кугеси

	Кшаушское
	Кшаушский ЦСДК
	д. Курмыши

	МОУ «Янгильдинская СОШ»
	с. Янгильдино

	Лапсарское
	МОУ «Сятра-Лапсарская ООШ»
	д. Сятракасы

	Вурманкасинский Дом фольклора
	д. Вурманкасы

	МОУ «Карачуринская ООШ»
	д. Большие Карачуры

	Сарабакасинское
	Сарабакасинский Дом культуры
	д. Сятракасы

	Шоркинский Дом фольклора
	д. Шоркино

	Синъял-Покровское
	Пархикасинский ЦСДК
	д. Пархикасы

	Селиванкинский клуб
	д. Селиванкино

	Синьяльское
	Синьяльский Дом творчества
	с. Синьялы

	Чемуршинский Дом творчества
	с. Чемурша

	Здание бывшей школы
	с. Альгешево

	Сирмапосинское
	Чиршкасинский Дом творчества
	д. Чиршкасы

	Икковский Дом творчества
	с. Икково

	Чиршкасинское
	Чиршкасинский Дом молодежи
	д. Чиршкасы

	МОУ «Туруновская ООШ»
	д. Вурманкас Туруново

	Здание бывшей школы
	д. Шоркасы

	Шинерпосинское
	Тренькасинский СДК
	д. Новые Тренькасы

	Хыркасинский ЦСДК
	д. Хыркасы

	Чигирьский СК
	д. Большой Чигирь

	Янышское
	Янышский ЦСДК
	д. Яныши

uprav
07.09.2010
\\chebs-srv2\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0174.doc  стр. 2 из 3